

Menighedsrådsmøde for Isenvad Menighedsråd i Graverhuset	Dato: 26. august 2015 Dag: onsdag Tidspunkt: kl. 18.30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	Dagsorden	Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden	Anja Evelyn Heitmann er sygemeldt. Marie Steffansen deltager i mødet til og med pkt. 3 Tilføjelse til dagsorden: pkt. 2 a) kørsel af konfirmander
2	Økonomi: a) Gennemgang af Kvartalsrapport v. Marie Steffansen b) Kørsel af konfirmander	Kvartalsrapporten blev gennemgået og godkendt. Vi indhenter tilbud fra Taxa om transport af konfirmander fra undervisning i Isenvad til Vestre skole, da det er en udgift Menighedsrådet fremover må afholde.
3	Fadderbreve ved dåb. Forslag fra Det Fælles Kordegnekantor om at printe disse i stedet for at bruge trykte udgaver. v. Marie Steffansen	Vi fortsætter med det nuværende tryk på for- og bagside. Midtersiderne printes med personlig målrettede oplysninger til den enkelte fadder.
4	Post til efterretning Den digitale arbejdsplads) a) invitation til afskedsreception d. 28/8 for provst Børge Terp. b) Invitation fra Stiftsudvalget for Økumeni, Mission og Religionsmøde til Missionskonference d. 15/11 om hvordan Boku Haram udfordrer folk og kirke i Nigeria. c) Budgetsamrådsmøde i Bording 27.8. d) Kursus i Randers: Menneskelivet i magt og afmagt 17.9. e) ansøgning fra Folkekirkens Café og Dagligstue, Ikast.	Knud Erik Bjerre og Kjeld Nielsen deltager. Knud Erik Bjerre og Marie Steffansen deltager Kjeld videregiver invitationen til vågetjenesten Ansøgningen tages i betragtning i forbindelse med fordeling af høstoffer.
5	Nyt fra formanden a) Drøftelse af Ikast-Brande kommunes planer om 150 m høje vindmøller v. Isenvad. Hvad er Menighedsrådets holdning til det?	Juridisk specialkonsulent fra Viborg Stift har allerede rettet en henvendelse til Ikast-Brande kommune med påpegning af at tage hensyn til vindmøllers dominans i forhold til kirken. Helle spørger stiftet om der er mere Menighedsrådet skal gøre.
6	Nyt fra kasserer	
7	Nyt fra præsten	
8	Nyt fra kirkeværgen	Der er købt ny flagstang til kirkegården. Det nævnte på synsrapporten for Præstegården er udbedret.

Menighedsrådsmøde for Isenvad Menighedsråd		Dato: 26. august 2015 Dag: onsdag Tidspunkt: kl. 18.30	Blad nr.
i Graverhuset			Helle Søgaard Poulsen
		Der er lavet årligt eftersyn på mini-læsser og plæneklipper. Løse fuger på kirkens inddækning reparerer inden for den nærmeste fremtid.	
9	Nyt fra kontaktpersonen a) Fælles lønaftale for organist- og kirkesangervikarer (se medsendte bilag) b) Samarbejde omkring organiststilling.	a) Aftalen blev vedtaget. b) Det er besluttet af Ikast-Faurholdt arbejder alene sammen om en fælles organist. Alle organistopgaver vedr. plejehjemsgudstjenester henlægges til dette samarbejde. Fonnesbæk og Isenvad indgår samarbejde om organist. Melanie Skriver bliver således fremover fast organist for begge sogne, og på hendes fridage benyttes afløser. Samarbejdet mellem sognene er naturligt, eftersom vi også samarbejder om præster.	
10	Nyt fra udvalg: a) Præstegårdsudvalget b) aktivitetsudvalget Program for den kommende sæsons Fonnesbækaftener. Evaluering på kirkens deltagelse i Sankt Hans arrangement c) kirke- og kirkegårdsudvalget d) PR-udvalget e) Kunstudvalget	Programmet er lagt for den kommende sæson og offentliggøres på hjemmesiden, og der lægges sæsonprogram i våbenhuset. Vi tog imod Borgerforeningens invitation om at være medarrangør, og Lisbeth stod på Menighedsrådets vegne for en aktivitet for børn. Aktivitetsudvalget drøfter om vi skal gentage det til næste år Der har været et par rigtig godt besøgte Kirke-have-kaffe arrangementer hen over sommeren. Høstgudstjeneste d. 20. september kl. 10.30. med efterfølgende Høstbrunch kl. 11.30. Det ser nydeligt ud på kirkegården.	
11	Kirkerenovering Drøftelse af 2 forskellige arkitektforslag, fremlagt på møde d. 18. august.		
12	Opsamling på emner fra mødet til hjemmeside og Facebook	Friluftsgudstjeneste, Høstbrunch, Fonnesbækaftener	

<p style="text-align: center;">Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd</p> <p style="text-align: center;">i Graverhuset</p>		<p>Dato: 26. august 2015 Dag: onsdag Tidspunkt: kl. 18.30</p>	Blad nr.
			Helle Søgaard Poulsen
13	<p>Eventuelt a) ændring af kollekter d. 6/9 og 20/9 v. Tove Simonsen</p>	<p>Høstoffer flyttes til d. 20. september hvor der er Høstgudstjeneste.</p> <p>Der er Kirkens Forum d. 25.-26. september (fagmesse), som kan være meget relevant for vores kommende renoveringsopgave.</p>	